
 
 
Decreto dirigenziale Tit. VII/16 
Approvazione atti 

 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA SERVIZI E POST LAUREA 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D. R. 

n. 1315, prot. n. 222728 del 9.08.2017; 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale rep. n. 13345 del 22 dicembre 2023 - entrato in vigore il 17 

gennaio 2024; 

 

VISTO l’avviso di selezione pubblica per il conferimento di 1 incarico individuale di lavoro autonomo per 

lo svolgimento di attività di Tutor d’aula per il Corso di Perfezionamento e di aggiornamento 

professionale in “Contratti per l'impresa” a.a. 2025/2026 – Decreti Repertorio n. 11265/2025 Prot n. 

461593 del 23/10/2025; 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 7 novembre 2025; 

 

DECRETA 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica conferimento di un incarico di lavoro autonomo 

per lo svolgimento di attività di per il Corso di Perfezionamento e di aggiornamento professionale in 

“Contratti per l'impresa” a.a. 2025/2026 – Decreti Repertorio n. 11265/2025 Prot n. 461593 del 

23/10/2025; 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Cognome e Nome Punteggio Totale 

Culeac Tina Daniela 60 

 

 

Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice della selezione 

la dott.ssa Culeac Tina Daniela. 

 

 

  dott.ssa Caterina Gallasin 

                                                                                   Delega del Dirigente Dott. Giovanni Michele Bianco 

  (Decreto Rep. n. 193/2025 Prot n. 16368 del 09/01/2025)                                                                                   

 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 
23-bis e 23-ter e ss. Del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2025-11-11T14:40:11+0100
	IT
	Caterina Gallasin




